
Класификатор на информацията: 

НИВО 1 – TLP GREEN 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – ЛОВЕЧ 
Ловеч  5500, ул. „ Търговска „ № 56, тел. 068/603 823; факс: 068/603 822, 

e-mail:ruglovetch@iag.bg 

   

З А П О В Е Д 
5.3.2025 г.

X РДГ08-1-80 - 05.03.2025

Рег. индекс

Подписано от: Mariyana Milcheva Stancheva  
 

 На основание чл. 210, ал.1, предложение второ от Закона за горите и чл.61, ал.2 и ал.4, 

т.2 и т.3 от Наредба №1 от 30.01.2012г. за контрола и опазването на горските територии и във 

връзка с подадено Заявление в РДГ Ловеч с вх.№ РДГ08-2028/28.02.2025г. 

 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Изваждам от употреба производствена марка /ПМ/ с абревиатура „Б 0596” собственост  на  

„БЕКОИНВЕСТ”  ЕООД, ЕИК: 205813942 за обект по чл. 206 от ЗГ,  регистриран на адрес: област 

Ловеч, община Ловеч, гр. Ловеч, ул. „Академик Иван Урумов” №32А, считано от датата на настоящата 

заповед.  

2. Маркирането на дървесина с извадената от употреба ПМ по т.1 след датата на издаване на 

настоящата заповед да се счита за незаконно и да се санкционира по Закона за горите и подзаконовите 

нормативни актове касаещи тази материя. 

3. Заповедта да се отрази в регистъра на производствените марки към датата на обезсилване на 

марката. 

4.Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ – Ловеч, а копие от нея да се 

изпрати до ИАГ – гр. София и всички регионални дирекции  по горите за сведение и контрол. 

5.С настоящата заповед да бъдат запознати горските инспектори към РДГ Ловеч, служителите 

водещи регистър на производствените марки при РДГ Ловеч за сведение и контрол и системен 

администратор за деактивиране на достъпа до интернет информационната система на ИАГ за издаване 

на превозни билети. 

6. Заповедта да се сведе до знанието на собственика на производствена /ПМ/ с абревиатура „Б 

0596” собственост  на  „БЕКОИНВЕСТ”  ЕООД, ЕИК: 205813942  за обект по чл. 206 от ЗГ,  

регистриран на адрес: област Ловеч, община Ловеч,  гр. Ловеч, ул. „Академик Иван Урумов” №32А. 

7.Цялостен контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Ангел Ангелов – зам. директор на 

РДГ Ловеч. 

Заповедта подлежи на обжалване чрез директора на РДГ – Ловеч пред по-горестоящия 

административен орган в четиринадесетдневен срок от съобщението й на страните и по съдебен ред 

пред Административен съд Ловеч по реда на АПК в същия срок. 

 

5.3.2025 г.

X инж. Искрен Савчев

инж. Искрен Савчев

Директор РДГ Ловеч

Signed by: Iskren Petrov Savchev  
ЦЦ/Д”ГС” 


